

Årsredovisning

för

KM Service AB

559291-9848

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i KM Service AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 1 mars 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ånge den 1 mars 2023



Kjell Källman

Årsredovisning

för

KM Service AB

559291-9848

Räkenskapsåret

2022

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsen för KM Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget främsta verksamhet är att erbjuda andra bygginstallationer (automatiska dörrar, centraldammsugare, hissar, rulltrappor, åskledare o.d.)

Företaget har sitt säte i Ånge kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har sålt inkråm under året 2022.

Bolaget har gjort namnändring till KM Service AB den 18/5-2022.

Föregående års årsredovisning lämnades under företagsnamnet L.K Låsservice AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	995	1 830
Resultat efter finansiella poster	-154	194
Soliditet (%)	8,9	22,5

Omsättningen har minskat med 30 procent för verksamheten har sålt sitt inkråm under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		150 458	175 458
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		150 458	-150 458	0
Årets resultat			-153 914	-153 914
Belopp vid årets utgång	25 000	150 458	-153 914	21 544

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	150 459
årets förlust	-153 914
	-3 455

behandlas så att	
i ny räkning överföres	-3 455
	-3 455

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023040601743

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-12-18 -2021-12-31 (13 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		994 698	1 830 434
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		994 698	1 830 434
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-506 685	-765 630
Övriga externa kostnader		-127 405	-264 050
Personalkostnader	2	-472 354	-560 578
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-45 830
Övriga rörelsekostnader		-42 172	0
Summa rörelsekostnader		-1 148 616	-1 636 088
Rörelseresultat		-153 918	194 346
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Summa finansiella poster		4	0
Resultat efter finansiella poster		-153 914	194 346
Resultat före skatt		-153 914	194 346
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-43 887
Årets resultat		-153 914	150 459

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	229 170
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	229 170
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	43 002
Summa materiella anläggningstillgångar		0	43 002
Summa anläggningstillgångar		0	272 172
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Varulager		0	107 232
Summa varulager		0	107 232
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	326 805
Övriga fordringar		13 023	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	10 569
Summa kortfristiga fordringar		13 023	337 374
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		229 511	62 021
Summa kassa och bank		229 511	62 021
Summa omsättningstillgångar		242 534	506 627
SUMMA TILLGÅNGAR		242 534	778 799

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

150 459

0

Årets resultat

-153 914

150 459

Summa fritt eget kapital

-3 455

150 459

Summa eget kapital

21 545

175 459

Långfristiga skulder

Övriga skulder

154 183

362 278

Summa långfristiga skulder

154 183

362 278

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

69 252

Skatteskulder

25 847

34 167

Övriga skulder

28 959

87 954

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

49 689

Summa kortfristiga skulder

66 806

241 062

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

242 534

778 799

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Goodwill	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-12-18 -2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	275 000	
Inköp	0	275 000
Försäljningar/utrangeringar	-275 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	275 000
Ingående avskrivningar	-45 830	
Försäljningar/utrangeringar	45 830	
Årets avskrivningar		-45 830
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-45 830
Utgående redovisat värde	0	229 170

2023040601748

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	43 002	
Inköp		43 002
Försäljningar/utrangeringar	-43 002	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	43 002
Utgående redovisat värde	0	43 002

Ånge den 1 mars 2023



Kjell Källman